

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par: Ls	(saņemot kantorī) par: Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 1,15	atsevišķu num. 1,10
	pie atkalpārdev. 1,13

Latvijas valdības Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
Telefons 20032
Rūnas stundas no plkst. 9 līdz 12



oficiāls laikraksts svētdienas un svētku dienas

Sludinājumu un abonementa
pieņemšana no plkst. 8.30 līdz 15.30
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.
Telefons 20031

Sludinājumu maksu:	
a) tiesu sludināj. līdz 25 viensl. rind. Ls 6,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—	par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „—,30	d) priv.pers.oblig.slud.par katru viensl.r. „—,35
e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok. „ 1,50	f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—

140. num.

Otrdien, 1939. g. 27. jūnijā

Divdesmitotais gads

Rīkojums par tehniski nepārtraucamo darbu saraksta papildināšanu. Instrukcijas pārgrozījumi un papildinājumi par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību. Muitas departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

RĪKOJUMS par tehniski nepārtraucamo darbu saraksta papildināšanu.

Pamatojoties uz Noteikumiem par darba aizsardzību un strādnieku apdrošināšanu (Lik. krāj. 1922. g. 112) un Rūpniecības darba likuma 201. p., tāpat arī Likuma par darba laiku (Lik. krāj. 1922. g. 74) 13. p., jāieskaita tehniski nepārtraucamos darbos, kur jāstrādā mainās nepārtraukti dien-nakti:

- 1) siporeksa ražošanas darbi un
- 2) ģipsa plātņu izgatavošanas darbi.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā.

Darba aizsardz. pārv. priekšn. v. i.

E. Vikmanis.

Biroja pārzinis R. Pupuriņš.

Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu.
1939. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

INSTRUKCIJAS pārgrozījumi un papildinājumi par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību.

(Izdoti, pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu satiksmi 27. p.).

Instrukcijas par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību 2^a—2⁵. pantus atvītot ar šādiem:

2^a. Ar velosipedu var braukt personas, kurām ir velosipeda braukšanas tiesības. Šādas tiesības tiek piešķirtas personām, ne jaunākām par 7 gadiem, kas izturējušas pārbaudījumu satiksmes noteikumu zināšanā. Pārbaudījums izdara un apliecības braukšanai ar velosipedu izsniedz turpmāk minētās iestādes un personas (2^a, 2^b, 2¹⁰, un 2¹³. panti). Braukšanas apliecība, braucot ar velosipedu, jātur klāt un jāuzrāda uz kontrolējošo amata personu pieprasījumam.

2^b. Atļauts lietot tikai velosipodus, kuriem izņemts braukšanas numurs, kas ierakstams velosipeda īpašnieka braukšanas apliecībā līdz ar velosipeda firmas nosaukumu un fabrikas numuru. Velosipeda numurs derīgs tikai apliecībā minētam velosipedam.

2^c. Ja braucējs lieto citai personai piederošu velosipedu, tad jātur klāt arī šī velosipeda īpašnieka apliecība braukšanai ar velosipedu.

2^d. Velosipedu numurus un braukšanas tiesību apliecības uz rakstiska lūguma pamata, kas apmaksājams ar Ls 1,— zīmognodevu, izdod vietējās policijas iecirkņa priekšnieks, vai viņa pilnvarotais amata personas, izņemot 2^a, 2¹⁰, un 2¹³. p. minētos gadījumus, uz nenoteiktu laiku abēja dzimuma personām, ne jaunākām par 12 gadiem, bet jaunākiem par 12 gadiem — uz vecāku vai aizbildņu vārdu.

Par velosipeda numuru jāmaksā Ls 1,— (pašizmaksas cena) un par braukšanas tiesību apliecību Ls 1,— zīmognodeva.

2^e. Velosipeda īpašnieks var lūgt ierakstīt braukšanas tiesību apliecībā vēl citas personas — velosipeda lietotājus, kas izturējušas pārbaudījumu satiksmes noteikumu zināšanā, tāpat arī lūgt izdarīt vajadzīgos labojumus sakarā ar personības dokumentu maiņu, jauna velosipeda iegādāšanu, kāda līdzšinējā lietotāja stripošanu u. t. t.

Katrs pieteikums ierakstīt izsniegtā velosipeda braukšanas tiesību apliecībā jaunus šī velosipeda lietotājus jāizdara rakstiski, apmaksājot iesniegumu ar zīmognodevu Ls 1,—, bet visādas citas pārgrozības apliecībā jāizdara uz mutiska pieteikuma pamata bez sevišķas maksas.

2^a. Personas, kas ierakstītas velosipeda braukšanas apliecībā, tāpat šī velosipeda lietotāji, var saņemt atsevišķu velosipeda braukšanas apliecību uz savu vārdu, uzrādot agrāko apliecību, kurā lūdzējs ierakstīts, — bez jaunu pārbaudījumu izturēšanas uz mutiska lūguma pamata.

2^b. Velosipeda īpašnieka nāves gadījumā, tāpat, ja īpašnieks savu numuru nevēlas lietot, numurs līdz ar apliecību 1 mēneša laikā jānodod atpakaļ policijas iecirknī. Velosipeds var pāriet citas personas īpašumā bez numura un apliecības.

2^c. Kara resora darbinieku rīcībā esošos velosipedus reģistrē Kara ministrija, kura izsniedz arī numurus un apliecības. Šo numuru krāsai jāatšķiras no pārējo velosipedu numuru krāsām.

2^d. Policijas darbiniekiem, aizsargiem, aizsardzēm un mazpulk dalībniekiem, kuri velosipedus lieto dienestu izpildot, velosipedu braukšanas apliecības un numurus pret Ls 1,— samaksu izsniedz policijas iecirkņu priekšnieki vai pagasta virskārtībnieki pēc šo personu dzīves vietām — uz attiecīgas policijas darbinieka priekšnieka, aizsargu pulka komandiera vai mazpulk vadītāju apliecināta pieprasījuma-saraksta pamata.

Tādos gadījumos šo dienesta personu lūgumi pēc atļaujas un pašas velosipeda braukšanas atļaujas-apliecības no zīmognodevas atbrīvotas.

2¹⁰. Robežsargiem velosipeda braukšanas apliecības un numurus izsniedz robežsargu brigādes štabs.

2¹¹. Numura nozaudēšanas gadījumā jāizsniedz jauns numurs pret Ls 1,— samaksu un vecās apliecības nodalījumā „piezīmes“ jātaisa atzīme par vecā numura nozaudēšanu un jauna numura izsniegšanu. Apliecības nozaudēšanas gadījumā jāizsniedz jauna apliecība-dublikāts. Nozaudētais numurs vai apliecība jāizsludina „Valdības Vēstnesī“ par nederīgu uz īpašnieka rēķinu.

Velosipeda braukšanas numura un arī apliecību nozaudēšanas gadījumi jāpieteic rakstiski un tie jāapmaksā ar vienkāršu zīmognodevu Ls 1,—.

2¹². Policijas darbiniekiem, aizsargiem, aizsardzēm un mazpulk dalībniekiem, kuriem velosipedu braukšanas apliecības un numuri izsniegti uz atvieglotiem noteikumiem, pēc izstāšanās vai izslēgšanas no dienesta vai organizācijas, velosipeda dienesta braukšanas apliecība jāanulē un tās vietā jāizsniedz jauna apliecība pēc vispārējiem noteikumiem.

2¹³. Velosipediem, kas pieder valsts vai pašvaldību iestādēm un kuri izsniedzami šo iestāžu darbiniekiem braukšanai dienesta darīšanās, numurus ar apliecībām pret vajadzīgo samaksu izprasa no policijas iestādēm velosipedu īpašnieces (iestādes). Šo velosipedu numuru apliecības policija izdod iestādēm bez kādiem ierakstiem, bet vajadzīgos ierakstus izdara iestāde pati pie velosipedu izsniegšanas saviem darbiniekiem braukšanai.

2¹⁴. Velosipedu numuri jāpieņem un velosipeda aizmugurē pie багаžas turētāja, bet, ja багаžas turētāju nelieto, pie velosipeda pakalējās dakšas starp sedliem un riteņiem; tam vienmēr jābūt redzamam no braucēja muguras puses. Pašpagatavotus un arī nesalasamus numurus lietot aizliegts.

2¹⁵. Pie velosipediem jābūt ierīkotām šādām ierīcēm: 1) priekšgalā jābūt piestiprinātam baltas gaismas luksturim ar gaismas kūli uz priekšu, ne tālāk par 15 metriem, 2) skaņu signalam, 3) aizmugurē

sarkanam reflektējošam stiklam, 4) bremzēšanas ierīcei. Krēslai iestājoties, velosipeds jāapgaismo.

2¹⁶. Uz velosipeda ar vienu dzenamo ierīci atļauts braukt tikai vienai personai. Bērns, vecumā līdz 7 gadiem, atļauts vest uz velosipeda tikai sevišķi pierīkotos sēdekļos.

2¹⁷. Velosipeda lietotājiem, kuri vairākkārt pienākti satiksmes noteikumu pārkāpšanā, policijas iecirkņu priekšnieki un policijas augstākās amatpersonas var apliecības anulēt un numurus atņemt uz laiku vai pavisam.

2¹⁸. Vienas iestādes izsniegtais numurs derīgs visā valstī.

Soseju un zemes ceļu depart.

direktors J. Melnalksnis.

Vec. inspektors J. Nātiņš.

30. RĪKOJUMS.

1939. g. 26. jūnijā.

Muitas formalitatu kārtošana par precēm, ko izved uz Liepājas brīvostu un ievēd no tās.

1. Robeža starp Latvijas muitas teritoriju un Liepājas brīvostu padota Liepājas muitnīcas uzraudzībai.

2. No ūdens puses 1. pantā minētā robeža jāapzīmē ar stoderēm un bojām, bet no sauszemes Liepājas brīvosta jāierobežo ar žogu.

3. Satiksme ar Liepājas brīvostu no ūdens puses ir atļauta tikai caur vieniem vārtiem (neizveramiem), kas atrodas starp moljiem.

Šiem vārtiem jābūt pastāvīgā muitas uzraudzībā.

4. Žogā (2. p.) ierīkotām ieejām laikā, kad tās atvērta, jābūt pastāvīgā muitas uzraudzībā. Pa to laiku, kad ieejas satiksmei slēgtas, tās jānoplombē ar muitas plombām.

5. Precu kustība no sauszemes puses naktīs var notikt tikai ar Liepājas muitnīcas priekšnieka atļauju.

6. Liepājas brīvostai naktī jāapgaismo Liepājas brīvostas robežas, tāpat arī visas ieejas kā no sauszemes, tā arī no ūdens puses.

7. Šajos noteikumos paredzētai muitas uzraudzībai un muitas formalitatu kārtošana par precēm, ko ievēd Liepājas brīvostā un izved no tās, nodibināts Liepājas muitnīcas kontrolpunkts Liepājas brīvostā.

8. Iepriekšējā (7.) pantā minētā kontrolpunkta vajadzībām Liepājas brīvostai jānodod piemērotas telpas, ar apkurināšanu un apgaismošanu. Kontrolpunkta telpām jābūt pie vārtiem, kas kalpo satiksmei ar Liepājas brīvostu no sauszemes.

9. Liepājas muitnīcas priekšniekam un kontrolpunkta (7. p.) dienestpersonām ir tiesība ieiet brīvostā un ievākt vajadzīgās izziņas Likuma par brīvostām 8. un 16. pantos paredzētās robežās.

10. Liepājas muitnīcas priekšnieks, saziņā ar brīvostas direktoru, var aizliegt nevēlamām personām apmeklēt brīvostu. Domstarpības, kas Liepājas muitnīcas priekšniekam, piemērojot šī (10.) panta noteikumus, rastos ar Liepājas brīvostas direktoru, izšķir finansu ministris.

11. Precu rīkotājam, kas vēlas preces izvest no Liepājas brīvostas, nomuītošanai vietējam tirgum, jāiesniedz kontrolpunktam (7. p.) precu pieteikums, ar Liepājas brīvostas atzīmi, ka pieteikuma iesniedzējam ir tiesība rīkoties ar pieteikumā minēto precu un ka Liepājas brīvostai nav iebildumu pret precu ielaišanu vietējā tirgū.

12. Ja no brīvostas vietējā tirgū ievēd preces, kas pienākušas no ārzemēm pasta sūtījumos un nodotas brīvostai saskaņā ar „Instrukcijas par pasta sūtījumu pārlaišanu pār robežu un izlaišanu no vietējās muitas

iestādes pārziņas“ 37. panta noteikumiem, tad brīvostai jāieraksta precu pieteikumā ārzemju pasta deklarācijā norādītā precu ražošanas valsts un jāapliecina, ka deklarācijā ir uzrādītas visas Muit. lik. 211. pantā paredzētās ziņas.

Ja precu pieteikumā ir ierakstītas šī (12.) pantā paredzētās atzīmes un ja precu pieteikumā norādītā ražošanas valstī ražotām precēm piemērojamas minimālās likmes, tad šādi sūtījumi jāmuīto pēc minimālām likmēm. Pretējā gadījumā precēm jāpiemēro maksimālās likmes.

13. Precu rīkotājam jānogādā pieteikumā minētās preces kontrolpunktā (7. p.) pārbaudei un vajadzīgo muitas formalitatu nokārtošanai. Izņēmuma gadījumos Liepājas muitnīcas priekšnieks var atļaut pārbaudīt preces arī brīvostas rajonā.

14. Preces, kas pārbaudītas brīvostā, jānomuīto vēlākais nākošā dienā pēc pārbaudes un jāizved no brīvostas 7 dienu laikā, skaitot no pārbaudes dienas.

15. Preces, kas iepriekšējā (14.) pantā minētā termiņā no brīvostas nav izvestas, uzskatamas kā izvestas atpakaļ uz ārzemēm un samaksājamas ievēdmuitas nodoklis ir atmaksājams uz precu rīkotāja lūguma pamata, ja lūgums ir iesniegts viena mēneša laikā pēc precu pārbaudes dienas.

16. Liepājas muitnīcas kontrolpunktam Liepājas brīvostā nav atļauts nomuīto preces, kas padotas sevišķai izmeklēšanai, un plombējamās preces, ja pieliekamo plombu skaits pārsniedz 20 gabalus.

17. Iepriekšējā (16.) pantā minētās preces, kuras kontrolpunktam nav tiesības nomuīto, jānosūta Liepājas muitnīcai muitas uzrauga pavadībā ar pavadzīmēm 3 eksemplāros.

Liepājas muitnīcas dienestpersona, kas preces saņēmusi, parakstas par precu saņemšanu pavadzīmes divos eksemplāros, kurus nosūta atpakaļ kontrolpunktam (7. p.).

18. 17. pantā paredzētā kārtībā preces jānosūta Liepājas muitnīcai arī gadījumos, kad Liepājas muitnīcas priekšnieks šādu pārsūtīšanu pieprasījis, sakarībā ar iesniegto pārsūtīšanu izlemšanu, vai arī, ja precu rīkotājs vēlas pārvest preces no Liepājas brīvostas uz Liepājas muitnīcu. Līdz ar precēm jānosūta Liepājas muitnīcai arī visi dokumenti, kas uz pārvedamām precēm attiecas.

19. Preces, kas nosūtītas uz Liepājas muitnīcu (17. un 18. p.), pēc vajadzīgo formalitatu nokārtošanas precu rīkotājam jāizsniedz Liepājas muitnīca. Ja precu pārbaudes dokuments sastādīts kontrolpunktā (7. p.), tad visi saņemtie dokumenti (18. p.) jānosūta atpakaļ kontrolpunktam.

20. Par visām precēm, kas izlaistas vietējā tirgū, kontrolpunktam jānodod Liepājas brīvostai izlaišanas atļauju (Muit. lik. 352. p.) noraksti.

21. Ja precu rīkotājs vēlas precu transitēt caur Latviju vai to pārsūtīt no Liepājas brīvostas nomuītošanai uz kādu citu vietējo muitas iestādi, viņam jāiesniedz kontrolpunktā par to lūgums ar 11. pantā paredzēto brīvostas atzīmi.

Par pasta pakām, kuras nosūta uz ārzemēm, šī (21.) pantā paredzētais lūgums nav jāiesniedz, bet tās jānosūta 23. pantā paredzētā kārtībā.

22. Iepriekšējā (21.) pantā minētās preces pārsūtamas uz kādu citu vietējo muitas iestādi, pārlaišanai pār robežu, vai nomuītošanai, kārtībā, kāda šādai pārvadāšanai paredzēta Muitas likumā un attiecīgos noteikumos.

23. Ja preces uz ārzemēm izsūta pasta sūtījumos, tad Liepājas pasta kantorim Liepājas brīvostā jāuzrāda muitas kontrolpunktam (7. p.) pavadraksts par visiem pasta sūtījumiem.

Kontrolpunkta dienestpersona salīdzina no Liepājas brīvostas izvedamo sūtījumu

skaitu un veidu ar pavadrakstu un izraksta instrukcijas par pasta sūtījumu pārlaišanu pār robežu un izlaišanu no vietējās muitas iestādes pārzīnās 5. pantā paredzētās muitas pavadzīmes.

Uz ārzemēm izvestie pasta sūtījumi jāreģistrē noteikta parauga grāmatā un to deklarācijām jāuzspiež zīmogs „brīvosta“.

24. Ja pasta sūtījumi ar iepriekšējā (23.) pantā minēto atzīmi ienāk atpakaļ Latvijā, tie jānodod Liepājas brīvostai un tos nevar izlaist vietējā tirgū.

25. No brīvostā esošām noliktavām preces var nodot bez muitas un akcizes nodokļa samaksas uz peldošiem satiksmes līdzekļiem, kas ir Latvijas muitas teritorijā esošās ostās, ja tie dodas ārzemju braucienos, vai ja tie ledus vai citu nepārvaramu apstākļu dēļ spiesti uzturēties ostās.

Uz šinī (25.) pantā minētiem peldošiem satiksmes līdzekļiem, kas dodas ārzemju braucienos, preces bez muitas un akcizes nodokļu samaksas var nodot noteikumu par privatām muitas noliktavām transitpreču pārsaiņošanai 31. pantā paredzētos daudzumos.

26. Iepriekšējā (25.) pantā paredzētās preces jānodod uz kuģiem noteikumu par privatām muitas noliktavām transitpreču pārsaiņošanai 33.—53. pantos paredzētā kārtībā, ar to starpību, ka noteikumos paredzētā Muitas departamenta revidenta pienākumus izpilda Liepājas muitnīcas kontrolpunkta Liepājas brīvostā dienestpersonas un 33. pantā paredzētā zīmoga vietā jālieto zīmogs ar kontrolpunkta apzīmējumu.

27. Par vietējām vai nomuitotām precēm, kuras no Latvijas izved uz Liepājas brīvostu, preču rīkotājam jāiesniedz vietējai muitas iestādei, no kurienes preces nosūta uz Liepājas brīvostu, izvedpreču pieteikums.

Minētā muitas iestāde pieteikumā minētās preces nosūta pa dzelzceļu Liepājas muitnīcai kārtībā, kāda paredzēta Latvijas muitas iestāžu un dzelzceļu kopīgās instrukcijas 56. pantā. Liepājas muitnīca saņemtās preces nosūta kontrolpunktam 17. pantā paredzētā kārtībā.

Ja preces izved uz brīvostu no Liepājas, tad izvedpreču pieteikums jāiesniedz un preces jānogādā tieši kontrolpunktam Liepājas brīvostā.

28. Nenomuitotas preces var nosūtīt uz Liepājas brīvostu caur Liepājas muitnīcu kārtībā, kādā pārsūtāmas nenomuitotas preces no vienas vietējās muitas iestādes uz otru, pie kam nosūtītājai vietējai muitas iestādei preces jāšūta uz Liepājas muitnīcu, kura preces pārsūta kontrolpunktam 17. pantā noteiktā kārtībā.

29. Visas preces, ko izved uz Liepājas brīvostu un ievēd no tās, ir jāreģistrē noteikta parauga grāmatās.

30. Kontrolpunkts nodod Liepājas brīvostai preces, kuras izved uz brīvostu līdz ar pavaddokumentu (izvedprece — izvedpreču pieteikums, nenomuitotām precēm — pavadzīmes) norakstiem.

Par preču saņemšanu brīvostai jāparakstas iepriekšējā (29.) pantā paredzētās grāmatās.

31. Uz brīvostu var izvest, neiesniedzot izvedpreču pieteikumu, dažādus (vietējā ražojuma vai nomuitotus) darba rīkus un ierīces, tāpat arī kantora un noliktavu inventāru, ja šo mantu īpašnieks tās vēlāk

ievēdīs atpakaļ. Mantu īpašniekam šādos gadījumos jāiesniedz kontrolpunktam (7. p.) mantu saraksts 3 eksemplāros. Vienu eksemplāru kontrolpunkts nodod Liepājas brīvostai, otrs paliek kontrolpunktā, bet trešo — kontrolpunkts izsniedz atpakaļ mantu īpašniekam.

32. Iepriekšējā (31.) pantā minētās mantas jāieraksta sevišķā grāmatā, kurā Liepājas brīvostai jāparakstas par mantu saņemšanu brīvostā. Ievēdot mantas atpakaļ vietējā tirgū, mantu īpašniekam jāiesniedz saraksta trešais eksemplārs (31. p.) kontrolpunktam. Ja kontrolpunkts nodibina, ka mantas ir tās pašas, kas izvestas uz brīvostu, tās ielaizamas atpakaļ bez muitas nodokļu samaksas. Par mantu atpakaļiešanu jāieraksta atzīme šinī (32.) pantā paredzētā grāmatā un saraksta trešā eksemplārā. Ja kādas no sarakstā minētām mantām vēl paliek brīvostā, tad saraksts jāizsniedz atpakaļ mantu īpašniekam līdz visu tani ierakstīto mantu atpakaļiešanai.

33. Kontrolpunktam stingri jāraugas uz to, lai vietējā tirgū neiekļūtu atpakaļ, bez vajadzīgo nodokļu samaksas, tādas izvedpreces, par kurām atmaksāti ievēdmuitas nodokļi, tāpat arī brīvteritoriju uzņēmumos ražotas preces.

34. Ja piekrastes brauciena kuģi ieiet brīvostā, tad tie jāpielīdzina kuģiem ārzemju braucienos un tie padoti visiem likumiem un noteikumiem par ārzemju braucienā kuģiem.

Šinī (34.) pantā minētos piekrastes braucienā kuģus finansu ministris, ar katrreizēju lēmumu var pielīdzināt piekrastes braucienā kuģiem; kuģi tādā gadījumā padoti likumiem un noteikumiem par piekrastes braucienā kuģiem.

35. Par nelegālu preču ievēšanu Liepājas brīvostā un izvēšanu no tās vainīgie jāsođa saskaņā ar Muitas likuma noteikumiem.

Ar šo atcelti noteikumi par Liepājas brīvostas muitnīcu (1931. g. 159. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn.“ 1931. g. 206. num.) un minēto noteikumu papildinājumi (1936. g. 29. un 80. rīkojumi, izslud. „Vald. Vēstn.“ 1936. g. 70. un 196. num.) un 1933. g. 67. rīkojums „Pasta sūtījumu nodošana Liepājas brīvostai“ (izslud. „Vald. Vēstn.“ 1933. g. 120. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g. 10. jūlijā.

P a m a t s: Muitas lik. 6. pants.

Finansu ministris A. Valdmānis.
Muitas depart. direktors
A r n. L a n d o v s k i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
387. pavēle.

Valsts saimniecības departamenta direktoram Jānim Skujevicam piešķir kārtejo atvaļinājumu no šī gada 26. jūnija līdz 9. jūlijam.

Viņa atvaļinājuma laikā Valsts saimniecības departamenta direktora amatu pagaidām izpildīt uzdodu tā paša departamenta vicedirektoram Emilam Jākobsonam.

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā.

Finansu ministris A. Valdmānis.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

RĪKOJUMS
par turistu aģentu iecelšanu.

Pēc noteikumu par turistu aģentiem 1. panta iecelju par turisma nodaļas turistu aģentiem:

Jaunraunas pag. pagasta sekretāru Augustu Koku, dzīv. pagasta namā.

Demenes pag. skolotāju Arnoldu Dziļnu, dzīv. Zemgales valsts pamatskolā.

Barkavas pag. skolas pārzini Kazimiru Puisānu, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Praulienas pag. pagasta sekretāru Robertu Viļumsonu, dzīv. pagasta namā.

Adulienas pag. pamatskolas pārzini Jēkabu Dāvi, dzīv. Sveķu 6. klasu pamatskolā.

Jaungulbenes pag. pagasta sekretāru palīgu Jāni Kalniņu, dzīv. pagasta namā.

Mēdzulas pag. aizsargu Jāni Zupanu, dzīv. Sveķenos.

Vecpils pag. lauksaimnieku Ģirtu Ēveli, dzīv. Dižlāķos.

Dunalkas pag. skolotāju Arvidu Upmani, dzīv. Andreja Spāga pamatskolā.

Rudbārzu pag. lauksaimnieku Kārli Birznieku, dzīv. Zilēs.

Gaviezes pag. skolotāju Arturu Tūteri, dzīv. Jāņa Zālīša 6. klasu pamatskolā.

Rundāles pag. Rundāles pils pārzini Austru Dubinsku, dzīv. pilī.

Alšvangas pag. pag. sekretāru Antonu Saulīti, dzīv. pagasta namā.

Sieksātes pag. aizsargu Juri Bergu, dzīv. Porņos.

Asūnes pag. pag. sekretāru palīgu Julijānu Buku, dzīv. aizsargu namā.

Lamberes pag. pašvaldības darbinieku Kārli Ozoliņu, dzīv. pagasta namā.

Platonas pag. skolas pārzini Voldemaru Poruku, dzīv. Vecplatonā.

Mežmuižas pag. pag. sekretāru Ambroziju Daukstu-Ansvēriņu, dzīv. pagasta namā.

Ivandes pag. aizsargu nod. priekšnieku Frici Pedrevicu, dzīv. Zvinguļos.

Vecmoku pag. pamatskolas pārzini Jēkabu Radiņu, dzīv. pamatskolā.

Struteles pag. pamatskolās pārzini Teodoru Mazvērsīti, dzīv. Kr. Barona 6. klasu pamatskolā.

Nogales pag. Frici Štālu, dzīv. Kaltenes ciema „Jaunmājās“.

Lazdonas pag. aizsargu Arturu Cīruli, dzīv. „Trulēs“.

Vadakstes pag. Ansi Misiņu, dzīv. Benkavas virsmežniecībā.

Rubas pag. 6. klasu pamatskolas pārzini Heinrichu Svilpi, dzīv. Rozas pamatskolā (c. Reņģi).

Ukru pag. aizsargu Aleksandru-Alfredu Liepiņu, dzīv. „Buividos“.

Iestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt un atbalstīt minēto turistu aģentu darbību.

Dzīves vietas maiņas dēļ atsvabinu no amata turisma nodaļas aģentu Salacgrīvā A. Ozolu.

Sabiedr.-kultur. depart. direktora v. i. J. Labsvīrs.

Turisma nod. vad. K. Vanags.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

RĪKOJUMS
par turistu aģentu iecelšanu.

Pēc noteikumu par turistu aģentiem 1. panta iecelju par turisma nodaļas turistu aģentiem:

Rubenes pag. pamatskolas pārzini Jāni Stērstiņu, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Vīpes pag. lauksaimnieku Pēteri Aparnieku, dzīv. Aparniekos.

Augstrozes pag. pamatskolas pārzini Martu Matisoni, dzīv. 1. pak. pamatskolā.

Dauguļu pag. pamatskolas pārzini Teni-Elmaru Smiltēni, dzīv. Ausmas 6. klasu pamatskolā.

Gaujienas pag. skolotāju Teodoru Brauneru, dzīv. Augšgaujās 6. klasu pamatskolā.

Svētciema pag. aizsargu Rūdolfu Apsīti, dzīv. Veczemniekos.

Bārbeles pag. lauksaimnieku Andreju Brumeli, dzīv. Lazdās.

Rencēnu pag. pamatskolas pārzini Arturu Lapsiņu, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Sidgundas pag. pamatskolas pārzini Jāni Kazmeru, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Linavas pag. pamatskolas pārzini Hugo Veļķeri, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Mazstraupes pag. pamatskolas pārzini Juliju Riekstiņu, dzīv. 1. pak. pamatskolā.

Ilzenes pag. Augustu Apini, dzīv. pagasta namā.

Alsviķa pag. pamatskolas pārzini Andreju Akmentiņu, dzīv. 6. klasu pamatskolā.

Kacēnu pag. aizsargu nod. priekšnieku Pēteri Bergi, dzīv. Daiņās.

Asāres pag. lauksaimnieku Krišu Ezeriņu, dzīv. Varkaviešos.

Ternējas pag. skolotāju Mariju Andersons, dzīv. Pendīgas pamatskolā.

Pildas pag. pamatskolas pārzini Jāni Ruško, dzīv. Filandmuižas pamatskolā.

Iestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt un atbalstīt minēto turistu aģentu darbību.

Sabiedr.-kultur. depart. direktora v. i. J. Labsvīrs.

Turisma nod. vad. K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Finansu ministrija paziņo, ka „Valdības Vēstneša“ š. g. 18. janvāra 14. numurā ievietotā paziņojumā par III parauga 10 latu valsts kases zīmēm pēdējā teikumā stripots vārds „Rīgā“ un šis teikums lasāms: Zīmes apakšā ievietots zīmes izgatavotājas vārds — Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve.

Finansu ministris A. Valdmānis.
Valsts saimn. dep. direkt. J. Skujevics.

ATSAUKUMS.

Zemes ierīcības komiteja, pamatojoties uz savu š. g. 20. jūnija lēmumu (30. prot. 3. p.), atsauc „Valdības Vēstneša“ 1939. g. 14. jūnija 131. numura 2. lappusē izsludināto piezīmi a) attiecībā uz Jēkabpils apriņķa Viesītes pagasta Klauces ezera ieguvēju apgrūtināšanu ar noteikumu, ka ezera atsevišķu daļu ieguvējiem jānodibina ezera izmantošanai zvejniecības sabiedrība, kāda paredzēta Lauksaimniecības nolikuma 755.—758. pantos. Bez tam „Valdības Vēstneša“ minētā numurā izsludinātais zemes gabala nosaukums „piegriez. gab. 11 F pie Aizkraukļu № 40 mājām hip. 2820“ jāpār-labo šādi: „piegriez. gab. 11 F pie Aizkārkļu № 40 mājām hip. 2820“.

Priekšsēdētāja vietnieks A. Kuze.
Sekretārs Ž. Krūmiņš.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1939. g. 15. jūnija lēmumu grozīts Naudītes meliorācijas sabiedrības „Silene“ — Gārdenes upes regulēšanas un galveno novadg āvju rakšanas darbu projekts. Līdz ar to atceltas 1933. g. „Vald. Vēstn.“ 64. num. izsludinātās minētā meliorācijas darbu dalībnieku sarakstā ar 1., 4., 5. un 12. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, atvietojojot tās ar sekojošo:

Num. pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju numuri		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuras aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statutiem	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
1.	Eduards-Johans Reinfelds	Īpašnieks	Grauzdas	—	4131	Naudītes pagastā	139,—	1	
2.	Kārlis Dankbārs	„	Aušmati	—	2650	„	210,—	2	
3.	Fricis Leimanis	„	Blusas	—	1329	Annenieku pagastā	497,—	4	
4.	Arturs-Aleksis Fricis Kleinhofs	„	Mucenieki	—	3317	Naudītes pagastā	3884,—	38	
5.	Ansis Eichvalds	„	Mežauši	—	6937	„	1886,—	18	

Rīgā, 1939. g. 21. jūnijā.

Arhīva 2035. num. Mel. sab. reģ. 545. num.

Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

P A Z I Ņ O J U M S.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 13. jūnija lēmumu apstiprināts Vainižu pagasta meliorācijas sabiedrības „Vecezers“ kopīgo novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Num. pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju numuri		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darba izmaksa pēc projekta, no kura aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem	Piezīmes
				pēc mērniecības planiem	pēc zemes grāmatu reģistra				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
I grupā.									
1.	Krišjāņa Gravelsona mantojuma masa	Mantinieki	Avotlejas	25F	15397	Vainižu pagastā	189,—	1	Proporcionali šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakami dalībnieku pienākumi un maksājumi, kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk tās uzturot kārtībā.
2.	Burtnieku virsmežniecība	Pārziņis	Valsts purvs	—	—	„ „	600,—	6	
3.	Kārlis Liepiņš	Īpašnieks	Strautiņi	23F	8481	„ „	650,—	6	
4.	Augusts Muižnieks	„	Mūrnieki	21F	6255	„ „	215,—	2	
Kopā							1654,—	15	
II grupā.									
5.	Pēteris Golvers	Īpašnieks	Imantas	5F	9833	Vainižu pagastā	150,—	1	
6.	Pēteris Golvers	„	Jaunlejas	6F	8337	„ „	900,—	9	
7.	Jānis Purmalis	„	Viesturi	7F	7632	„ „	200,—	2	
8.	Jānis Vanka	„	Malzemiņi	8F	12747	„ „	130,—	1	
9.	Jānis Ozoliņš	„	Taurkalni	9F	16278	„ „	250,—	2	
10.	Eduards Mežgailis	„	Jaunkiti	10F	76	„ „	120,—	1	
11.	Mārtiņš Mednis	„	Mauri	11F	13101	„ „	900,—	9	
12.	Berta Lapiņš	Īpašniece	Birznieki	14F	12498	„ „	100,—	1	
13.	Pēteris Voldiņš	Īpašnieks	Aurlejas	13F	11951	„ „	360,—	3	
14.	Dionisijs Ciniš	„	Skujiņi	12F	13100	„ „	900,—	9	
Kopā							4010,—	38	
III grupā.									
15.	Alma Brencis, dz. Mednis	Īpašniece	Kandari	44F	10485	Vainižu pagastā	145,—	1	
16.	Emma Rozīte, dzim. Elenbergs	„	Paegļi	(7F, 75F) 43F	4824	„ „	480,—	4	
17.	Alīda Amoliņš, dzim. Liepiņš	„	Pilskalni	(8F, 76F) 27F	(23614) 4161	„ „	195,—	1	
18.	Jānis-Eduards Abzalons	Īpašnieks	Svabadnieki	28F	3558	„ „	405,—	4	
19.	Ernests Elenbergs	„	Priedītes	48F, Fa, (10F, 78F)	28	„ „	170,—	1	
20.	Emma Lūsiņš	Īpašniece	Stūriši	42F	6192	„ „	212,—	2	
21.	Jānis Lokmanis	Īpašnieks	Purviņi	(12F, 80F) 31F	(24100) 3903	„ „	460,—	4	
22.	Jānis Matuzēls	„	Alkšņi	32F	3544	„ „	370,—	3	
Kopā							2437,—	20	
Pavisam kopā							8101,—	73	

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Arķiva 2458. num. Mel. sab. reģ. 2167. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šljachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada maijā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.

- 1) Elza-Minna-Frīda Teppers (Toepfer), dzim. Tidje (Tiedje), dzim. 1905. g. 8. decembrī Vācijā, dzīves vieta Vācijā;
 - 2) Fricis (Fridrichs) Meijers, dzim. 1898. g. 11. (10.) februārī Rīgā, ar sievu Klāru-Idu, dzim. 1897. g. 5. februārī Vācijā, un dēlu Hariju-Kurtu, dzim. 1926. g. 12. decembrī Vācijā, dzīves vieta Vācijā;
 - 3) Zelma Vorms, dzim. Tomas, dzim. 1889. g. 30. aprīlī Rīgā, dzīves vieta Vācijā;
 - 4) Berta Levīns, dzim. Mandelštams, dzim. 1906. g. 26. aprīlī Rīgā, ar dēlu Zalamanu, dzim. 1933. g. 22. februārī Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;
 - 5) Mečeslavs Gudakovskis, dzim. 1910. g. 25. septembrī Rīgā, dzīves vieta Vācijā.
- Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā. PV 96 A.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.
direktora p. v. i. Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada maijā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atļaušanas no Latvijas pavalstniecības.

- 1) Heinrichs-Aleksandrs-Pauls Zonne (Sonne), dzim. 1917. g. 23. februārī Rīgā, dzīves vieta Vācijā;
- 2) Zāmuēlis Dvellaickis, dzim. 1908. g. 14. janvārī Bauskā, ar sievu Bellu, dzim. 1915. g. 2. jūnijā Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;
- 3) Ošers Gliks, dzim. 1915. g. 29. oktobrī Saldū, ar sievu Civiju, dzim. 1914. g. 28. augustā Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;
- 4) Levs Rapoportis, dzim. 1912. g. 17. novembrī Daugavpilī, ar sievu Musu, dzim. 1910. g. 20. augustā Jaunjelgavā, dzīves vieta Palestīnā;

5) Izāks Kajatskis, dzim. 1911. g. 17. martā Lietuvā, Kauņā, ar sievu Esfiru, dzim. 1909. g. 18. septembrī Liepājā, dzīves vieta Palestīnā;

6) Helēne Proktors (Proctor), dzim. 1895. g. 31. jūlijā Lietuvā, Kauņā, dzīves vieta Lietuvā;

7) Milda Blumbergs, precēta Penožikovskis, dzim. 1916. g. 2. aprīlī, dzīves vieta Lietuvā;

8) Stella Blumbergs, precēta Veževičs, dzim. 1915. g. 4. martā, dzīves vieta Lietuvā;

9) Vincents Strods, dzim. 1890. g. Bebreņu pag., ar sievu Annu, dzim. Seibūts, 1939. gadā 48 gadus veca, dzīves vieta Lietuvā;

10) Donats Strods, 1939. gadā 26 gadus vecs, dzīves vieta Lietuvā;

11) Barbara Bērziņš, dzim. Andrejevskis, dzim. 1899. g. 3. decembrī Lietuvā, ar meitu Irenu, dzim. 1922. g. 26. septembrī Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā;

12) Levs Eidelkinds, dzim. 1913. g. 28. oktobrī Daugavpilī, ar sievu Leju, dzim. 1915. g. 17. martā Jelgavā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Helēne Survillo, dzim. 1909. g. 28. februārī Daugavpilī, dzīves vieta Polijā.

Rīgā, 1939. g. 22. jūnijā. PV 96 A.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.
direktora p. v. i. Legzdiņš.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Meklētizbeidzamo personu 123. saraksts.

- 1927. Juris Berže. 14484/25.
 - 1928. Hildegarde Gertsons. 52854/38.
 - 1929. Marciana-Marija Karasins, dz. Žablons. 234/21.
 - 1930. Pēteris Kruko/skis. 680/39.
 - 1931. Miķelis Lācis. 5033 22; 610 21.
 - 1932. Vasilisa Nikitins. 430/39.
 - 1933. Hana Notkins. 54257/38.
 - 1934. Otro-Aleksandrs Svārupis. 396/39.
 - 1935. Gabriele Stakis. 848/21; 2195/21.
 - 1936. Konstantīns Ščerbakovs. 758/39.
 - 1937. Georgs (Georges) Vassilacos. 40892/33.
 - 1938. Pēteris Viksne. „V. V.“ 11/24; 9089/24.
- Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.
Krim. polic. pārvaldes priekšnieks J. Silārājs.
Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 17. jūnija lēmumu, meklē pēc Sodū lik. 183. p. 2. d. 2. p. apsūdzēto Latvijas pavalstnieku Zenonas Juodyšu (Žani Jūda), kas dzimis 1914. g. 1. augustā Liepājā; no 1938. g. 13. aprīļa līdz šī gada 30. maijam strādājis kā Latvijas laukstrādnieks Vecpils pagastā Vecvagaru mājās. Lietuvas pasi apsūdz. izdevusi Kringas aprīnka Skodas pagasta valde 1925. g. 8. jūnijā ar 1002326. num.

Apsūdzētais Zenonas Juodyšs (Žanis Jūda) ir vidēja auguma, tumšiem matiem, pelēkām acīm, taisnu ieplakanu degunu un apaju seju, uz labās rokas ietovēts lapu vainagā karodziņš.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zinama apsūdz. Zenonas Juodyša (Žana Jūda) uzturēšanas vieta Latvijā, uzrādīt, kur viņš atrodas.

Atrašanas gadījumā apsūdz. Zenonas Juodyšs (Žanis Jūda) jāapcietina, jāievieto cietumā, ieskaitot Liepājas 2. iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā un nekavējoties jāpaziņo par to apgabaltiesai vai min. izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums Juodyša (Jūda) apsūdzības lietā iestāsies 1955. g. 8. martā.

1939. g. 27. jūnijā. L. 152/3. d.
Priekšsēdētāja v. A. Jankovičs.
Sekretara v. i. A. Burkēvičs.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 6. jūnija lēmumu, atsauc „Vald. Vēstn.“ 1932. g. 152. numurā ievietoto sludinājumu par Eljaša Igauna-Kaupuša meklēšanu, jo lieta pret minēto Igauni-Kaupušu izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā.
Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.
Sekretars J. Vanags.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis

atsauc šī gada „Vald. Vēstn.“ 69. numurā ievietoto sludinājumu par pēc Sodū lik. 546. p. apsūdzētās Jūles Kleins meklēt izbeigšanu. Jūle Kleins meklējama saskaņā ar sludinājumiem „Vald. Vēstn.“ 1938. g. 65. un 210. numuros.

Priekulē, 1939. g. 9. jūnijā. L. 16/38.
Miertiesnesis E. Hūns.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis

izbeidz pēc Sodū lik. 511. p. notiesāto Marijonas Damulaites meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn.“ 1935. g. 256. num. ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1939. g. 21. jūnijā. 190/k-35.
Miertiesnesis E. Hūns.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Šogad ievērojami palielinājusies ārējās tirdzniecības bilance.

Pēc Valsts statistiskās pārvaldes paziņotiem iepriekšējiem datiem par Latvijas ārējo tirdzniecību 1939. g. maijā:

	1939. g. maijā	1939. g. janv.-maijā	1938. g. janv.-maijā
Imports ...	23,5	95,7	91,2
Eksports ...	20,2	95,9	74,6
Bilance	-3,3	+0,2	-16,6

Miljonos latos

Tā tad šī gada pirmos 5 mēnešos ārējās tirdzniecības bilances kopsuma ir 191,6 milj. latu pret 165,8 milj. latu gadu iepriekš un bilance šogad par to pašu laiku uzrāda +0,2 milj.

K U R S I.

Rīgas biržā 1939. gada 27. jūnijā.

Devīzes:	Ls
1 Amerikas dollars	5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	14,12—14,42
100 Beļģijas belgu	90,80—92,40
100 Šveices franku	120,65—122,25
100 Itālijas liru	28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Čehijas kronu	18,19—18,69
100 Holandes guldenu	284,00—288,00
100 Vācijas marku	203,92—205,92
100 Somijas marku	11,02—11,22
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	100,50—102,10
100 Lietuvas litu	90,05—91,45
100 Dancigas guldenu	100,50—102,10

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredītzīmes 1931. g. iekš. ceļu aizpēm. oblig.	99,00—101,00
Valsts zemes bankas 4% (6%) parādu pārjauošs. II serijas ķīlu zīmes	99,00—101,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—97,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	87,50—88,50
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	88,00—89,00

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. V. Gailītis.
Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.
Šim numuram 8 lapas puses.

TIESU SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1939. g. 31. maijā tiesas sēdē attaisīto Jāņa Veinberga publiskā kārtībā 1939. g. 27. martā taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1939. g. 28. martā Rīgā mir. Jāņa Veinberga, dzim. 1864. g. 27. janvārī, Līvberzes pagastā, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesas 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.
1939. g. 13. jūnijā. 7852e
Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar šo minēto personu nāvi ir atklājušies mantojumi un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šiem mantojumiem būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām:
1) 1939. g. 25. februārī Mēdzulas pag. mir. Ede Pinnis, dzim. Spiranda, dzim. 1866. g. 13. jūnijā, 2858. l.;
2) 1928. g. 22. maijā Lielvārdes pag. mir. Marta Kerzums, dzim. Lablaiks, dzim. 1898. g. 25. februārī, 3417. l.;
3) 1932. g. 14. janvārī Erģemes pag. mir. Jēkabs Zimulis, 3420. l.;
4) 1919. g. 24. augustā Dzelzavas pag. mir. Jēkabs Driķis, dzim. 1846. g. 15. jūlijā (v. st.), 3424. l.;
5) 1930. g. 29. decembrī Dolles pag. mir. Pēteris Kaimiņš, dzim. 1875. g. 24. septembrī, 3443. l.;
6) 1912. g. 19. decembrī v. st. mir. Jēkabs Graumals, 74. g. v., 3456. l.;
7) 1935. g. 30. jūnijā Rīgā mir. Kārlis Vilders, dzim. 1902. gada 9. janvārī, Limbažos, 3457. l.;
8) 1938. g. 29. novembrī Aizkraukles pag. mir. Bernats (Bernhards) Lūciņš, dzim. 1873. gada 30. augustā, 3258. l.;
9) 1919. g. 29. aprīlī Rīgā mir. Malvine-Nikoline-Valeska Gutmans, dzim. Smits, dzim. 1875. g. 21. maijā, 3483. l.;
10) 1939. g. 14. martā Rīgā mir. Cipa Dreizenštoks, dzim. Magids, dzim. 1878. g. 5. okt. Daugavpilī, 3527. l.
1939. g. 20. jūnijā. 8300g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības „A” reģistri 5295. num., pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 17. jūnija lēmumu ierakstīs vienpersonīgs tirgotājs Hugo Jumucis ar firmu „H. Jumucis”. Vienpersonīgs tirgotājs, 1881. gada 23. septembrī Jelgavā dzim. Hugo Jumucis, dzīvo Rīgā, Palīdzības ielā 6, 1. dz. Uzņēmuma darbība atklāta 1910. gadā. Uzņēmums, kura darbības nozare ir centralāpkures un ūdensvadu ierīkošanas darbi ārpus mājas, atrodas Rīgā, Palīdzības ielā 6, 1. dz. 8521g
Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nod., saskaņā ar tirdzniecības reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības „A” reģistri 5296. num., pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 17. jūnija lēmumu, ierakstīs vienpersonīgs tirgotājs Eduards-Elmars Bubenko, ar Dimants, ar firmu „Audumu un apģērbu tirdzniecība, Eduards Bubenko”. Vienpersonīgs tirgotājs, 1907. gada 28. decembrī Moizkele-Igaunijā dzim. Eduards-Elmars

Bubenko, ar Dimants, dzīvo Rīgā, Meža prospektā 46, 2. dz. Uzņēmuma darbība atklāta 1939. g. 3. jūnijā. Uzņēmums — audumu un apģērbu tirgotava — atrodas Rīgā, Elizabetes ielā 63. 8526g
Rīgā, 1939. g. 17. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ierakstīs firmas „F. Wolde-mar” (Rīgā, Kungu ielā 22) reģistra 3. folijā, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūnija lēmumu ierakstīs:
Prokurists 1939., 1940. un 1941. gadiem Aleksandrs Medings. 8518g
Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ar firmu „Tekstilāna” Simanis Cimernāns un Biedri” (Rīgā-Kapu ielā 2) ierakstīs atklātās sabiedrības reģistra 197. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Pēc paziņojuma, pēc namu numerācijas pārkārtošanas Valņu ielā Rīgā, šīs sab. atklāto biedru Simaņa Cimernāna un Salomona Cimernāna dzīves vieta ir Rīgā, Valņu ielā 26, 3. dz. 8520g
Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ar firmu „Brālī Svetlanovi” (Rīgā, Katolu ielā 21) ierakstīs atklātās sab. reģistra 586. folijā, uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. atklātais biedris Pēteris Svetlanovs no 1939. g. 16. jūnija dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5, 23. dz. 8525g
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšana un parketa rūpniecība „Parket” S. un G. Rabinoviči” (Rīgā, Ganību dambi 31) ierakstīs atklātās sabiedrības reģ. 1057. folijā, pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūnija lēmumu, ierakstīs:
Saskaņā ar sab. līguma 1939. gada 15. jūnija uzrakstu, šīs sab. darbība pagarināta uz noteiktu laiku, bet ar noteikumu, ka sab. savu darbību nevar izbeigt pirms 1941. g. 31. decembra. 8519g
Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri ierakstīs firmas „V. Genss” (Rīgā, Kaļķu ielā 17) reģistra 2273. folijā, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūnija lēmumu, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs firmas uzņēmums, kura darbības nozare pēc rūpniecības un amatniecības nozaru klasifikācijas bijusi Al 5. smalkādu izstrādājumi: ādas cimdi, Rīgā, Kaļķu ielā 17, darbību izbeidzis 1939. g. 10. jūnijā. 8517g
Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A” reģistri 4283. num. ierakstīs firma „K. Pinnis” (Rīgā, Brīvības ielā 7), pamatojoties uz tirdz. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmumu, tirdzniecības reģistri dzēsta, jo: 1) saskaņā ar nomas līguma 1939. g. 14. jūnija uzrakstu, 1937. g. 15. martā noslēgtais, 1937. g. 15. decembrī un 1938. g. 29. decembrī pagarinātais nomas līgums izbeidzies un 2) pēc paziņojuma, šīs firmas uzņēmumi — daņu frizētavas — darbību izbeicusi:
a) Rīgā, Brīvības ielā 7, 1939. gada 14. jūnijā, un b) Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Jomas ielā 82 — 1938. g. 5. septembrī. 8524g
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Kimiskās rūpniecības pajū sabiedrība „Rīgas želatīns” (Rīgā, Zīģī, Meierovica bulv. 8, 4. dz.) ierakstīs pajū sabiedrības reģistra 465. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. gada 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar protokolu, 1939. gada 10. maijā šīs sab. valdes sēdē par valdes priekšsēdētāju ievēlēts Aleksandrs Bankins.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Kārnīpu” (agr. Kalna - Pīgu) mājām ar zemes grāmatu 3036. num., bet šīs obligācijas nevar izsmiegt atpakaļ parādniekam, hipotēkas dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ, ka kreditoru dzīves vietas nav zināmas
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minētām obligācijām, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”. Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad parādu pēc obligācijām atzīs par samaksātu un lūdzējam būs tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 7589g
O. l. 784/39.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Tabakas fabrika „A. G. Ruhtenberg” akciju sabiedrība” (Rīgā, Dzirnauvu ielā 33) ierakstīs akciju sabiedrības reģistra 147. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūnija lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta firma „Tabakas fabrika „A. G. Ruhtenberg” akciju sabiedrība”.
2) ierakstīts:
a) Ar 1937. g. 22. decembra Likumu par akciju un pajū sabiedrībām saskaņotus statusus šai sab. finansu ministris apstiprinājis 1939. g. 9. jūnijā.
Saskaņā ar statūtiem, vekselus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatās ierakstītiem un citus aktus, tāpat arī pieprasījumus par sabiedrības sumu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm paraksta divi valdes locekļi. Tekošo rēķinu čekus paraksta viens valdes loceklis, kuru valde uz to pilnvarojusi. Naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā un visu sarakstīšanos paraksta viens valdes loceklis.
b) Šīs sab. mērķis ir: 1) iegūt, ierīkot un uzturēt tabakas fabrikas, 2) tirgoties Latvijā un ārzemēs ar tabakas izstrādājumiem, jēltabaku pašas un citu izgatavošana precēm un palīgmateriāliem. 8522g
Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodala, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „B” reģistri ar firmu „Koku apstrādāšanas fabriku akciju sabiedrība „Eksportwood” (Rīgā, Elizabetes ielā 45/47, 5. dz.), ierakstīs akciju sabiedr. reģistra 177. folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūnija lēmuma pamata, ierakstīs:
Saskaņā ar paziņojumu, šīs sab. valdes locekļi Jēkabs Seidins no 1939. g. 1. marta dzīvo Rīgā, L. Jannā ielā 35, 4. dz.
Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā.
Tirdz. reģ. tiesn. v. J. D u k ā t s.
Sekretars E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Haralda-Artura Kraukļa, dzim. 1912. g. 23. apr., mir. 1937. g. 10. maijā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1660. l. 7725g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Karolinas-Regīnas Sāmitis, dzim. Tidemanis, atr. Asiks, dz. 1860. g. 20. nov., mir. 1938. g. 27. novembrī, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1664. l. 7726g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Cielavas, dzim. 1878. gada 24. jūnijā, mir. 1939. g. 9. februārī, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1664. l. 7726g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Indriķa Lindes, dzim. 1866. gada 6. maijā, mir. 1936. g. 1. martā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1668. l. 7721e
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Lūcijas Smiltiņš, dzim. Rupmejs, dzim. 1904. gada 17. augustā, mirusi 1932. g. 14. augustā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1650. l. 7722g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Cimernāna, dzim. 1861. gada 5. decembrī, mir. 1939. g. 2. aprīlī, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1667. l. 7728g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Zalamana Bergmana, dzim. 1847. g. 15. okt., mir. 1933. g. 13. jūlijā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1656. l. 7723g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Marijas Pāvelsons, dzim. Mieziņš, mir. 1913. gada 3. septembrī (v. st.), nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1586. l. 7724g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Kriša Svarnieka, dzim. 1879. gada 22. jūnijā, mir. 1932. g. 31. oktobrī, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā. M. l. 263/39. 7865f
Priekšs. v. A. Milenbachs.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Vānes, dzim. 1867. g. 23. februārī, mir. 1938. g. 23. maijā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1667. l. 7728g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Vānes, dzim. 1867. g. 23. februārī, mir. 1938. g. 23. maijā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1667. l. 7728g
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Vānes, dzim. 1867. g. 23. februārī, mir. 1938. g. 23. maijā, nāvi ir atklāties mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam būtu šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.
Jelg

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Kārļa Steinberga, dzim. 1924. gada 12. janvārī, mir. 1935. g. 25. oktobrī, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesas savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1675. l. 7734g

Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Kristapa Teodora Spārberga, dzim. 1867. g. 26. febr., mir. 1939. g. 15. februārī, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesas savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 13. jūnijā. 1674. l. 7735g

Priekšsēd. v. G. Beimuts. Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Proveja Daniloka (Danilovs), dzimis 1874. gadā, miris 1935. g. 21. jūlijā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesas savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 1391/39. 7862e

Priekšs. v. A. Milenbachs. Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Auniga, dzimis 1859. g. 20. jūnijā, miris 1939. gada 26. martā, nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatariem, fideikomissariem u. t. l., pieteikt tiesas savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 1606/39. 7863e

Priekšs. v. A. Milenbachs. Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1712., 1715. un 1695. pantu, saskaņā ar Izoldes Velzes lūgumu un savu 1939. g. 8. jūnija lēmumu, paziņo, ka parādnieks ir samaksājis parādu: 1) pēc pirkuma līguma par 500 kr. c. rbl., slēgta 1886. gada 25. februārī, 2) pēc obligācijas par 600 kr. c. rbl., izdotas 1886. gada 1. martā, un 3) pēc obligācijas par 410 kr. c. rbl., izdotas 1887. g. 6. martā, un kas nostiprinātj 1) 1886. g. 28. februārī ar 1114. num., 2) 1886. g. 3. martā ar 1146. num. un 3) 1887. g. 6. martā ar 1548. num. uz nekustamu īpašumu Elejas pag. Rušņu mājām ar zemes grāmatu 1952. num., bet šos aktus nevar izsniegt atpakaļ parādniekam, hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka nav zināmas kreditoru dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minētiem aktiem, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad parādu pēc aktiem atzīs par samaksātiem un lūdzējam būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 14. jūnijā. O. l. 785/39. 7869s

Priekšs. v. A. Milenbachs. Sekretara p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1938. g. 29. jūnija miruša Fricā Purviņa, dzim. 1855. gada 26. decembrī, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 799m/39. 7747g

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1929. g. 21. oktobrī miruša Andreja Pankoka, dzim. 1852. gada 8. decembrī, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 860m/39. 7748g

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1933. g. 4. janvārī mirušās Elīzes Marijas Kiršfelds, dzim. Jirsonsons, dzim. 1894. g. 21. janv. (j. st.), mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 865m/39. 7749g

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1928. g. 18. februārī miruša Esriela (Isriela) Becadeļa Roloļa, dzimis 1875. gada 30. oktobrī, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 857m/39. 7750g

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1936. gada 22. septembrī mirušās Annas Tekavs, alias Tapiņš, atr. Mangalīš, dzim. Alst, dzim. 1862. g. 26. jūlijā Rucavas pagastā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 858m/39. 7751e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1930. gada 30. oktobrī mirušās Katrīnes Dzērvenš, dzim. Klābīš, dzimusi 1846. gada 1. oktobrī, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 859m/39. 7752e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1938. gada 26. jūlijā miruša Jēkaba Kebara, dzim. 1860. gada 3. maijā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā. Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš. Sekretara v. V. Helmutš.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1933. gada 6. martā miruša Fricā Jaunkunga, dzim. 1873. g. 20. maijā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 861m/39. 7753e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1933. gada 6. martā miruša Fricā Jaunkunga, dzim. 1873. g. 20. maijā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 812m/39. 7754e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1939. gada 25. janvārī mirušās Annas - Elīzabetes Jākobsons, dzim. Ungers, dzim. 1895. g. 25. jūnijā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 864m/39. 7755e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1930. gada 10. jūnijā mirušās Katrīnas Ažens, dzim. 1859. g. 31. okt., mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 14. jūnijā. L. 863m/39. 7756e

Vicepriekšsēdētāja v. A. Pētersons. Sekretara v. E. Gūtmanis.

Liepājas apgabaltiesa paziņo, ka tiesa 1939. g. 23. martā aizmuguriski nosprieda: starp Ernestu Pirtenieku un Johannu Mariju-Elizabeti Pirtenieku, dz. Gravenieks, 1923. g. 24. novembrī noslēgtu laulību šķirt sievas vainas dēļ, aizliedzot šķirtai sievai saukties uzvārdā Pirtenieks un piesīrot viņai atpakaļ uzvārdu Gravenieks, kāds viņai bijis pirms laulības. Laulība 1925. g. 2. aprīlī dzimušo meitu Līnu-Auzmu Pirtenieks atstāt tēva audzināšanā. Piedzīt no atbildētājas prasītāja labā Ls 60.—tiesas un Ls 100.—lietvedības izdevumus.

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā. Akts I L/39. 8542z

Vicepriekšsēd. v. A. Pētersons. Sekretara v. L. Leimaks.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ. tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša 1939. g. 21. jūnija lēmumu (žurn. 1343. num.), Liepājas apgabaltiesas tirdzniec. reģistra „A” daļas 768. reģ. numurā ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs Dāvids Kīls ar firmu „Dāvids Kīls”.

Dāvids Kīls, dzimis 1915. g. 1. aprīlī Lietuvā, Skodā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 17a, 4. dz.

Uzņēmums — dažādu preču tirgotava — atrodas Pampāļu pag. „Asaros”.

Uzņēmuma darbība atklāta 1938. g. 1. augustā. 8544g

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā. Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš. Sekretara v. V. Helmutš.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 5. jūnija lēmumu, uzaicina 1938. gada 26. jūlijā miruša Jēkaba Kebara, dzim. 1860. gada 3. maijā, mantniekus, kreditorus, legatārus un personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī”.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā. Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš. Sekretara v. V. Helmutš.

Vasiļijs Šerskis, dzim. 1870. gada 13. janvārī Višķu pag., dzīvo Saldū, Dzirnauvu ielā 8.

Uzņēmumi: a) klingeru tirgotava ar ceptuvi atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā 8, un b) klingeru un mājūriības piēderumu tirdzniecība Saldus pilsētas nedēļas tirgos.

Uzņēmuma darbība atklāta 1928. gadā. 8543g

Liepājā, 1939. g. 21. jūnijā. Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš. Sekretara v. V. Helmutš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. decembra tiesas sēdē attaisīto mir. Jāņa Dauka publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2812a/39. 7619e

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē attaisīto mir. Stepana Voskana privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 345a/39. 7643g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Jāņa Babra privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2678a/39. 7649g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Marijas Sidlovskis publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2678a/39. 7649g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē attaisīto mir. Daniela Starikova privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 867a/39. 7650g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē attaisīto mir. Edvarda Kondrata privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2291a/39. 7900g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē attaisīto mir. Stanislava Tjarve publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā. L. 2400a/39. 7893g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2192a/39. 7646g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Sergeja Ivanova publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 2794a/39. 7647g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 8. aprīļa tiesas sēdē attaisīto mir. Stepana Romašenko privāto testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 12. jūnijā. L. 944a/39. 7648g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 16. dec. tiesas sēdē attaisīto mir. Antona Krusta publisko testamentu, vai kam būtu kādas prasības vai tiesības uz viņa atstāto mantojumu kā mantniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī” un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Daugavpilī, 1939. g. 13. jūnijā. L. 337a/39. 7890g

Priekšsēdētājs O. Dzinters. Sekretara v. V. Bicāns.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. g. 24. marta spriedumu aps. Līzete Frīdenbergs atzīta par vainīgu, ka 1938. g. 30. novembrī savā zivju galdā 235 Centraltrīgū, pārdevusi bojātu un cilvēku uzturam nederīgu vēdzelī un sodīta pēc Sodū lik. 236. panta ar 15 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 5 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā. 356. l. 8588s Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. pant., paziņo, ka ar Kārļa Ābola, mir. 1919. g. 22. janv., nāvi ir atklājis mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu tiesības vai prasības, kā mantiniekiem, fideikomisariem, legatariem u. t. l., pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, un norādā, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā. 1175. l. 8369 Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1718.—1721., Veks. lik. 89. pantiem, un Antonijas Rodziņš pilnvarn. zv. adv. A. Salina lūgumu un savu 19. jūnija lēmumu, paziņo, ka lūdzējam ir pazudis vekselis par Ls 250,— ar maksāšanas termiņu 1939. gada 8. maijā, ko izdevis Kārlis Purītis un indosējis Kārlis Kārļa dēis Purītis, kādēļ miertiesnesis uzaicina personu, kuras rokās atrodas minētais vekselis, iesniegt to tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, aizrādāt, ka neiesniegšanas gadījumā tiesa atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā. Miertiesnesis E. Maurers. Sekretara v. O. Rudzītis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1718.—1721., Veks. lik. 89. pantiem, Antonijas Podziņš pilnvarn. zv. adv. A. Salina lūgumu un savu 19. jūnija lēmumu, paziņo, ka lūdzējam ir pazudis vekselis par Ls 400,— ar maksāšanas termiņu 1939. g. 8. aprīli, ko izdevis Kārlis Purītis un indosējis Kārlis Kārļa d. Purītis, kādēļ miertiesnesis uzaicina personu, kuras rokās atrodas minētais vekselis, iesniegt to tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī”, aizrādāt, ka neiesniegšanas gadījumā tiesa atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 19. jūnijā. 1178. l. 8374e Miertiesnesis E. Maurers. Sekretara v. O. Rudzītis.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 1. jūnijā spēkā stājušos spriedumu Jānis Neimanis, dzim. 1874. g. 31. martā Mores pag., atzīts par vainīgu netirībā viņa maiznicā Siguldā, Stacijas ielā 12, kas konstatēta 1939. g. 22. martā, atrodot kviešu maizes kukuli ieceturus netirumus, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 25 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 1 nedēļu arestā.

1939. g. 22. jūnijā. 8574s L. 24439. k. Miertiesnesis A. Krūmiņš. Sekretars R. Kūriņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis, uz Civilproc. lik. 1628.—1636. un 1710. pantu pamata, paziņo, ka pēc 1939. g. 8. martā miruša Jāņa Jēkabsona, dzim. 1866. g. 23. februārī (v. st.) ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to ir kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisariem u. t. l., pieteikt tās Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.”

Termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par spēku zaudējušām. Cēsīs, 1939. g. 13. jūnijā. 7922g L. 405c. Miertiesnesis J. Miesnieks. Sekretara v. V. Balss.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 31. maija spriedumu Ābrams-Hīrs Zarehs, dzim. 1887. gada, atzīts par vainīgu, ka 1939. g. 7. martā savā pārtikas preču

tirgotavā Daugavpilī, Nometņu ielā 21, nav ievērojis pienācīgu tīrību, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 25 latiem vai maksātnespējas gadījumā ar 8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. 698. l. 8570s Miertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 23. marta spriedumu Ābrams Dumešs, dzim. 1897. g. 7. janvārī Daugavpilī, atzīts par vainīgu, ka 1939. g. 7. februārī nav turējis tīrībā savu pārtikas preču veikalu Daugavpilī, 18. novembra ielā 228, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 25 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. 164. kr. l. 8571s Miertiesnesis G. Kreicbergers. Sekretars B. Miķelsons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 3. marta spriedumu Zeligš Faibis, dzim. 1904. g. 31. augustā Daugavpilī, atzīts par vainīgu, ka 1939. g. 24. janvārī nav turējis tīrībā galas veikalu Daugavpilī, Grodņas ielā 42, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar 30 lat. vai nesamaksāšanas gadījumā ar 8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. 128. kr. l. 8572s Miertiesnesis G. Kreicbergers. Sekretars B. Miķelsons.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 17. februāra spriedumu Eta-Rīva Levitans, dzim. 1869. g. Daugavpilī, atzīta par vainīgu, ka nav turējis tīrībā pārtikas preču tirgotavu Daugavpilī, Dauskas ielā 42, un sodīta pēc Sodū lik. 235. p. ar 25 latiem vai nesamaksāšanas gadījumā ar 7 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā. 171. l. 8573s Miertiesnesis G. Kreicbergers. Sekretars B. Miķelsons.

Balvu iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 28. februāra tiesas pavēli Anna Jercums, dzim. Ragoziņš, dzim. 1900. g. 19. janvārī Jaungulbenes pag., atzīta par vainīgu, ka š. g. 11. februārī savā dažādu preču tirgotavā Rūgajū pag. Daugasnes m., glabājot pārdošanai ēdamvielas, nav ievērojis pienācīgu tīrību un sodīta pēc Sodū lik. 235. p. un 57. p. ar Ls 20,— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 6 dienām arestā.

Balvos, 1939. g. 20. jūnijā. 320/K. 8577s Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1939. gada 17. maija spriedumu Jānis Konstantinovs, dzim. 1913. gada 18. oktobrī Krāslavā, atzīts par vainīgu, ka š. g. 3. martā savā galas un desu tirgotavā Krāslavā, Br. Skriudu ielā 2, turējis pārdošanai sabojājus desas, un sodīts pēc Sodū lik. 235. p. ar Ls 50,— vai nesamaksāšanas gadījumā ar 15 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 19. jūnijā. 339. l. 8578s Miertiesnesis J. Sūcis. Sekretars A. Eidemanis.

Lūdzas 2. iec. miertiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1776.—1779. pantiem un savu 1939. g. 15. jūnija lēmumu, izsludina par atsauktu un nederīgu pilnvaru, ko izdevusi Pelageja Maslakovs Viktoram Troksān un apliecinājis Rēzeknes notars Jānis Bankays 1936. gada 6. novembrī ar reģ. 2670. numuru, un arī visas tās pilnvaras, kas izdotas uz minētās pilnvaras pamata.

Lūdžā, 1939. g. 20. jūnijā. 240. l. 8575s Miertiesnesis K. Kalniņš. Sekretars Ed. Rozens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Dzirnava ielā 39, 3. dz., paziņo, ka 1939. g. 5. jūlijā, plkst. 11, Pulkv. Brieža ielā 11, 2. dz., 2. publiskā izsolē pārdos Sogas Sērs mēbeles, traukus un citu, kas novērtēti par 3270 latiem.

Pārdomāmās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Dzirnava ielā 39, 3. dz., paziņo, ka 1939. g. 6. jūlijā, plkst. 13, Rīgā, Ciekurkalnā 1. g. līn., 19. num., 1. publiskā izsolē pārdos Vasilija Meijera kino piederumus, kas novērtēti par 600 latiem.

Pārdomāmās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Tiesu izpild. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv., paziņo, ka 1939. g. 5. jūlijā, plkst. 11, Rīgā, M. Smiļšu ielā 8, 2. publiskā izsolē pārdos Harija Hermaga mēbeles, kas novērtētas par 250 latiem.

Pārdomāmās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā. Tiesu izpild. v. N. Ūdris.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dzīv., paziņo, ka 1939. g. 5. jūlijā, plkst. 11, Rīgā, L. Zirgu ielā 4, 1. publiskā izsolē pārdos Matīdes Verbickis pianino, kas novērtēts par 300 latiem.

Pārdomāmo mantu varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā. Tiesu izpild. v. N. Ūdris.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipoteku bankas prasības Ls 21,12 un izdev. piedzišanai 1939. g. 18. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sežu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Pēterā Osiša nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 783. num.;
- 2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 200,—;
- 3) tam ir hipoteku parādi Ls 20,—;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 20,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā. 704. l. 8149g Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipoteku bankas prasības Ls 535,35 un izdevumu piedzišanai 1939. gada 18. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sežu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Bendīņa nekustamu īpašumu, kas atrodas Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 25, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 396. num.;
- 2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3000,—;
- 3) tam ir hipoteku parādi Ls 3000,—;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 300,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā. 711. l. 8150e Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipoteku bankas prasības Ls 354,06 un izdev. piedzišanai 1939. g. 18. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sežu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Leiba Šleimoviča nekustamu īpašumu, kas atrodas Jaunjelgavā, Jelgavas ielā 11, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 401. num.;
- 2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1000,—;
- 3) tam ir hipoteku parādi Ls 15,000,—;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. jūnijā. 710. l. 8151e Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības Ls 64,20 un izdev. piedzišanai 1939. g. 18. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sežu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Roberta Sauliņa nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī apr. Mazzalves pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 2103. num. un sastāv no „Zvejnieku Nr. 15” mājām, 44,98 deset, platībā;
- 2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5000,—;
- 3) tam ir hipoteku parādi Ls 15,000,—;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 500,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. jūnijā. 416. l. 8152e Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas prasības Ls 420 un izdev. piedzišanai 1939. g. 18. oktobrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sežu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Annas Paegles nekustamu īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī apr. Abeļu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4443. num. un sastāv no Dignājas mežniecības „Filku-Lidaku” mājām, 28,85 deset, platībā;
- 2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 10,500,—;
- 3) tam ir hipoteku parādi Ls 10,586,49;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 1050,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. jūnijā. 121. l. 8153e Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Jēkabpilī, Brīvības ielā 175, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas Ls 23,— piedzišanai 1939. g. 7. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Zuzanas Pētera m. Ostrovskis nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpilī apr. Aulejas pag., ierakstīts zemes grāmatas 23270. nodaļā un sastāv no Ostrovskis sādžas 6. viensētas, 5,792 ha platībā;
- 2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1000,—;
- 3) tam ir hipoteku parāds Ls 350,— Valsts zemes bankai;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā. 655. l. 8147s Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iecirkņa tiesu izpildītājs J. Avotnieks, kura kanceleja ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Daugavpils nod. Ls 20,06 piedzišanai 1939. g. 14. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Aleksandra Aleksandra d. Jurkeviča nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpilī apr. Piedrujas pag., ierakstīts zemes grāmatas 592. num. nodaļā un sastāv no Ostrovskis sādžas 19. viensētas, 3,883 ha platībā;
- 2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 700,—;
- 3) tam ir hipoteku parāds Ls 390,— Valsts zemes bankai;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 70,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā. 216. l. 8148s Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iecirkņa tiesu izpildītājs J. Avotnieks, kura kanceleja ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Daugavpils nod. Ls 49,04 piedzišanai 1939. g. 14. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zālē 1. publiskā izsolē pārdos mir. Jāņa Muļķa un Michailinas Muļķis nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpilī apr. Krāslavas pag., ierakstīts zemes grāmatas 30348. nodaļā un sastāv no Augustiņišku sādžas 19. viensētas, 9,966 ha platībā;
- 2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1500,—;
- 3) tam ir hipoteku parāds Ls 990,— Valsts zemes bankai;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 150,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā. 458. l. 8146s Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iecirkņa tiesu izpildītājs J. Avotnieks, kura kanceleja ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas Ls 23,— piedzišanai 1939. g. 7. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Zuzanas Pētera m. Ostrovskis nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpilī apr. Aulejas pag., ierakstīts zemes grāmatas 23270. nodaļā un sastāv no Ostrovskis sādžas 6. viensētas, 5,792 ha platībā;
- 2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1000,—;
- 3) tam ir hipoteku parāds Ls 350,— Valsts zemes bankai;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomāmā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1939. g. 15. jūnijā. 655. l. 8147s Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iecirkņa tiesu izpildītājs J. Avotnieks, kura kanceleja ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Daugavpils nod. Ls 20,06 piedzišanai 1939. g. 14. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sežu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Aleksandra Aleksandra d. Jurkeviča nekustamu īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpilī apr. Piedrujas pag., ierakstīts zemes grāmatas 592. num. nodaļā un sastāv no Ostrovskis sādžas 19. viensētas, 3,883 ha platībā;
- 2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 700,—;
- 3) tam ir hipoteku parāds Ls 390,— Valsts zemes bankai;
- 4) solitājiem jāiemaksā Ls 70,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomāmā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
- 5) nekustama īpašuma zemes grāmatu

